

**Bay & Ko. ApS**  
Geflevej 150, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 21 49 85 05

**Årsrapport**

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2024.

---

Jørgen Kolle Sørensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bay & Ko. ApS Geflevej 150 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 21 49 85 05
	Stiftet: 25. januar 1999
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 26. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørgen Kolle Sørensen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er handel med værdipapirer og andre beslægtede aktiviteter.

### Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret solgt kapitalandel med en væsentlig fortjeneste. Der henvises til note 1.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2023/24 udgjort et overskud på 5.893 t.kr. mod et overskud sidste år på 3.502 t.kr.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 6.656 t.kr. mod et overskud sidste år på 3.775 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 24.058 t.kr. mod 18.126 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 5.932 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst fortjenesten ved salget af kapitalandelen.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 23.858 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,2 % af de samlede aktiver på 24.058 t.kr., hvilket er en stigning på 4,3 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.892.522	3.502.066
Administrationsomkostninger	-79.112	-21.075
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>5.813.410</b>	<b>3.480.991</b>
Finansielle indtægter	1.053.215	292.824
Finansielle omkostninger	-860	-1.336
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.865.765</b>	<b>3.772.479</b>
Skat af årets resultat	-209.578	2.618
<b>Årets resultat</b>	<b>6.656.187</b>	<b>3.775.097</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.502.066
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	6.534.187	273.031
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.656.187</b>	<b>3.775.097</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>15.300.807</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>15.300.807</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>15.300.807</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	0	913.580
Andre tilgodehavender	<u>182.567</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>182.567</u>	<u>913.580</u>
Værdipapirer	<u>22.347.645</u>	<u>1.352.825</u>
Værdipapirer i alt	<u>22.347.645</u>	<u>1.352.825</u>
Likvide beholdninger	<u>1.527.444</u>	<u>558.817</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.057.656</u></b>	<b><u>2.825.222</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.057.656</u></b>	<b><u>18.126.029</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	8.499.893
Overført resultat		23.485.979	8.451.899
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>23.857.979</b></u>	<u><b>17.201.792</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.750	15.625
Selskabsskat		170.927	908.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>199.677</u>	<u>924.237</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>199.677</b></u>	<u><b>924.237</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>		<u><b>24.057.656</b></u>	<u><b>18.126.029</b></u>

- 1 Særlige poster
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	250.000	6.664.491	6.512.204	114.400	13.541.095
Udbetalt udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Overført via					
resultatdisponering	0	3.502.066	273.031	0	3.775.097
Udloddet udbytte fra					
tilknyttet virksomhed	0	-1.666.664	1.666.664	0	0
Egenkapital 1. oktober 2023	250.000	8.499.893	8.451.899	0	17.201.792
Overført via					
resultatdisponering	0	0	6.534.187	122.000	6.656.187
Opløsning af tidligere års					
opskrivninger	0	-8.499.893	8.499.893	0	0
	<b>250.000</b>	<b>0</b>	<b>23.485.979</b>	<b>122.000</b>	<b>23.857.979</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af tilknyttet virksomhed	5.892.522	0
	<u>5.892.522</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.892.522	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>5.892.522</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

### 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
Anskaffelsessum 1. oktober	6.800.914	4.834.368
Tilgang i årets løb	0	1.966.546
Afgang i årets løb	-6.800.914	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.800.914</u></b>
Opskrivninger 1. oktober	8.499.893	6.664.491
Årets resultat før skat	0	3.502.066
Årets tilbageførsler på afgang	-8.499.893	0
Udbytte	0	-1.666.664
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>8.499.893</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>15.300.807</u></b>

## Noter

---

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. september	7.346.872	15.000.773
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-508.886</u>	<u>178.931</u>

### 5. Eventualposter Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 373 t.kr. på kildeartsbegrænsede underskud er af forsigtighedsmæssige årsager ikke indregnet i balancen.
